
( ;.,(L,( ;,,( ;.,(i,,(i,,(i,( ;,,(i,(i,,( ;,,( ;.,( ; *(i,,

--iiarStu

Státní zdravotní ústav
Šrobárova 48, l00 42 Praha l0

CERTIFI
o zdravotni nezávadnosti kosmetického prostředku

pro vo|ný prodej

Magnesium
Výrobce:

Petr RULC _ KC' Saská 100/32' 405 02 Děčín x - Bělá
Česká repub|ika

Potvrzujerrre tímto. Že u kosnretického výrobkLr byIy provedeny zkoušky k prfrkazu
jeho bezpečného pouŽití při aplikaci na kŮŽi za běŽných nebo rozumně
předvídateIných poclmínek. U výrobku bylo provedeno zhodnoceníjeiro bezpečrrosti
pro zdraví čIověka'
PouŽití l1irobku u zdravých osob dekIarovaným zpťtsobem nepředstavuje riziko
dráŽdění' senzibiIizace ani jiných toxikologicky nežádoucích účinků' Výrobek
spIňuje požadavky zákona č.258/2000 Sb.. o ochraně veřejného zdraví a o změně
někteIých souvise.jících zákorrri v platném znění a Nařízení Evropského parlanrentu
a Rad; t ES r č' |22] 200q o kosrnctick)clr pripravcich.
Výrobek byl shledán jako bezpečný pro zdraví osob při pouŽití deklarovanýrl
způsobern a při dodrŽení povinného značení tla obalu výrobkrr.
Nejsotr známy Žádné překáŽky proti .jeho uvedení na trh České reptrblikv a
r ostatniclt zernrclt tS a prolijeho ryrozrr.

[,tro.

,.-/ ,.'t^..-'4
;.t / '/ '/'/

r"g..Iitko š"."o".ouá
řediteIka

státní zdravotní ústaÝ

(i.,
(i..
(i.,
(i..
(i.,
(i,,
(i.
(i.,
(i.,
(;..

(i.,
(;..

(i.,
(;..

(i.,
(i..
(i.,
(i.,
(i.o

KAT

(;,,(L,(i.,(i,,(i,,(;,,(i.,(i,,(i,,(;,,(i,,(i*(i,,

(i,
(i,
(;..

(i,
(;..

(i.,
(i.,
(;..

(i.,
(;.,

(i,
(i.,
(i.,
(;..

(i.,
(i.,
(i.,
(L,
(L,
(i.,

vedoucí
Národní referenční centrum pro kosmetjku

ČísIo osÝědčení: CT ZB |87.34| 6 l | 4-366
DatUm vvdání: 20.|0.20'| 4


